


Geschatzte Kundinnen und Kunden

Unser Personal gibt Ihnen gerne Auskunft
Uber Allergene.

Herkunft Fleisch: Schweiz
Herkunft Eier: Schweiz, Liechtenstein und EU
Herkunft Lachs: Norwegen oder England

Preise in CHF
Allergene

A Gluten

B Krebstiere

C Eier

D) Erdnisse

F Soja

G Milchprodukte
H Nusse Schalenfrichte
M Senf

N Sesam

O Sulfite



Kaffee

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Kaffee creme
Kaffee, koffeinfrei

Milchkaffee
Milchkaffee gross
Milchkaffee Portion

Portion Milch (1dl)

Cappuccino
Cappuccino gross

Latte Macchiato

Latte Macchiato mit verschiedenen Aromen

Fragen Sie bitte unser Personal nach Aromen.

Unsere Kaffees sind auch mit laktosefreier Milch
oder Hafermilch erhaltlich.

Aufschlag

QOO0 0o
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4.70
4.90
5.90
4.90
4.90

4.90

5.70

7.00

2.90

5.40
6.10

6.00

6.80

-.30




Kaffee

Kaffee Baileys AFG 8.10
Kaffee mit einem Schuss Baileys (2 cl)
und Schlagrahm serviert mit

einem zarten Baileys Truffes

Wienersamt G 8.10
Kaffee, Vanilleglace, Schlagrahm

Eis Latte Macchiato G 6.30

Affogato AFG 7.80
Espresso, Vanilleglace, Schlagrahm

Eiskaffee geriihrt AFG klein  8.40

AFG gross 11.90

Tee
Diverse Teesorten 4.90
Diverse Teesorten Portion 6.30

Kréutertee, Gingertee, Hagenbuttentee, Persischer Apfel,
Rooibush, Schwarztee, Pfefferminze, Grintee, Lindenblite,

Eisenkraut, Kamille, Frichtetee

Tee Créme oder Zitrone G 4.90
Tee Créme oder Zitrone Portion G 6.30
Tee Rum (2cl) 5.90
Chai Latte G 5.30
Punsch

Diverse Punschsorten 4.80

Orangen, Rum, Apfel



Milchgetrdnke

Milch warm oder kalt

Schokolade/Ovomaltine
warm oder kalt

Schokolade Mélange

Wanger Schoko

aus edler Grand Cru Schokolade
68% Cacao, serviert mit einem
edlen Truffes

Lumumba

heisse Schoki mit Rum (2 cl)
und Schlagrahm

Unsere Milchgetrdnke sind auch
mit laktosefreier Milch

oder Hafermilch erhaltlich.
Aufschlag

Orangensaft

Orangensaft frisch gepresst

Orangensaft

GA
GA

GF

AFG

2dl
3dl
2dl
3dl

1dl
2dl
3dl

1dl
2dl
3dl

4.60
5.30
4.90
5.90
5.90
6.50

7.50

1.00

3.90
5.90
8.50

2.40
4.40
6.30




Mineralwasser Limo

In der Flasche 3,3dl 5.30
Offen im Glas 2dl 3.90
3dl 4.70
5dl 6.20
Leitungswasser und Sirup 2dl 2.00
3dl 2.50
5dl 3.90
Spirituosen
Baileys 0G 17 Vol% 4 cl 7.90
Martini @) 15 Vol% 4 cl 5.90
Campari @) 23 Vol% 4 cl 5.90
Kirsch O 37,5 Vol% 2 cl 5.20
Kirsch @) 37,5 Vol% 4 cl 8.50
Williams O 43 Vol% 2 cl 6.40
Williams O 43 Vol% 4 cl 10.60
Bier
Edelspez A 5,2 Vol% 3.3dl 5.60
Schitzengold A 0,5 Vol% 3.3dl 5.60

Alkoholfrei




Rotwein
Syrah O

Weisswein
Chardonnay & Viognier O

Losterrassen O
gruner Veltliner

Most
Most klar @)
Most klar alkoholfrei @)

Apéro-Getrdnke

Hugo

Apérol-Spritz
Prosecco Col Vetoraz
Prosecco Col Vetoraz

O O O O O

Champagner Delamotte

12,5 Vol%

12,5 Vol%

12 Vol%

4,5Vol%

11,5 Vol%
11,5 Vol%
12 Vol%

2,5dl

2,5dl

7,5 dl

5dl
5dl

2dl
2dl
1dl
7,5dl
7,5dl

9.50

9.50

42.00

5.90
5.90

11.50
11.50
8.50
48.00
85.00




Frihstick
Montag - Freitag 7.00 bis 11.30 Uhr

Mamas Frihstick 11.10
1 Portion Milchkaffee G
2 Brotchen A
2 Portionen Butter G

1 Portion hausgemachte Konfitlire

Fitness Z'Morga 23.10
1 Milchkaffee G

1 Orangensaft (1 dl)

2 Kornbroétchen AFN

2 Portionen Butter G

1 Portion hausgemachte Konfittre
1 Portion Kase G

1 Nature Joghurt (oder Alternative) mit Beeren G

1 Frihstucksei C

Bauern Z'‘Morga 25.50
1 Portion Milchkaffee G

1 Pfdnnchen mit Rihrei und Speck CG

1 Plattli mit Schinken, Kése und Salami G

2 Partybrétchen AFN

2 Portionen Butter G



American Z‘'Morga

1 Portion Milchkaffee

1 Pfénnchen mit Ruhrei und Speck

1 getoastetes Brot

1 Portion Erdnussbutter

2 Portionen Butter

1 Waffel mit Frichten und Staubzucker

Frihstlick vegan

1 Smoothie

2 Kornbroétchen

1 Portion Hummus

1 Portion Tomaten, Gurken

1 Portion saisonale Frichte
Hausgemachtes Crunch Muesli

mit Frichtetopping

Deluxe Z'Morga

1 Prosecco (1dl)

3 mini Partybrétchen
Lachs (140 g)

1 Portion Camembert

1 Melonenschnitz

23.20

CG

AG

ACG

21.90

AFN

AFH

29.90

AFN



Frahstick

Samstag

Frihsticksbuffet & discretion
Von 8.30 bis 10.20 Uhr und 10.30 bis 13.00 Uhr

inkl. Frihsticksgetrdnke

1 Cupli zum Brunch

Mamas Frihstick

1 Portion Milchkaffee G
2 Brétchen A
2 Portionen Butter G

1 Portion hausgemachte Konfittre

36.00

7.00

11.10




Kleinigkeiten
Montag - Freitag

2 Spiegeleier

2 Spiegeleier mit Schinken
2 Spiegeleier mit Speck
Rihrei

Rihrei mit Schinken
RUhrei mit Speck

1 Frihsttcksei

Wanger Birchermusli

K&se Portion

Schinken Portion

1 Portion Honig

1Joghurt

1 Portion Butter

1 Portion hausgemachte Konfitire
1 Portion Nutella

1 Portion Schoggitraum

CG
CG
CG

AGH

GFH
CFGH

6.50

9.90

9.90

6.90

10.00

10.50

2.70

klein 8.00
gross 12.90
4.50

4.80

1.40

2.50

1.00

1.70

1.30

1.70




Montag - Freitag bis 17 Uhr
Samstag bis 15 Uhr

Toast
Humus Avocado ACFGHLN 18.90

Vollkorntoast, Humus, Kerne, Avocado,

Fruhlingszwiebeln, Spiegelei

Guacamole Lachs ACDFGHLN 19.90
Vollkorntoast, Guacamole, Kerne,

Frihlingszwiebeln, Lachs, Spiegelei

Schinken Kase AFGL gross 17.50
Brotscheibe, Schinken, Kése klein 9.60
Champignon AFGL gross 17.90
Brotscheibe, Kése, klein 10.50

Champignonsauce, Schlagsahne

Toast Hawaii AFGL gross 17.90
Brotscheibe, Schinken, Ananas, Kase klein 10.50
Wanger ACFGL gross 18.90
Brotscheibe, Schinken, Tomaten, klein 11.20

Zwiebeln,Kase, Speck und Spiegelei
Curry Birnen AFGL gross 18.20

Brotscheibe, Schinken, klein 10.90

Kase, Currysauce, Birnen



Salate

Beilagen Salat

Wurst Kasesalat

Wurst Salat

Kasesalat

Thonsalat

Gemischter Salat mit
Chicken Nuggets (6 Stlick)

Frahlingsrollen (3 Stlick)
mit Salat

ACGL

ACGL

CGL
CGL

AM

einfach
garniert

einfach
garniert

einfach
garniert

einfach
garniert

6.50

18.40
22.50

15.20
20.50

15.20
20.50

15.20
20.50

22.50

15.50




Suppen

Menusuppe 6.90
Tagessuppe 9.50
Gulaschsuppe A 8.90
Bundner Gerstensuppe AL 8.30
Bouillon L klein 5.70

gross 7.90
Bouillon mit Einlage AL klein 6.10

gross 8.50

Desserts
Apfeltértchen warm ACFH 6.90

mit warmer Vanillesauce

oder Vanilleglace

Schokitraum ACFH 6.90
Schokikuchen mit

flussiger Couverture

Hausgemachte Waffeln ACFH 8.50

mit Vanilleglace und Frichten

Geniessen Sie hausgemachte Patisserie Produkte aus
unserer Konditorei. Verlangen Sie bitte unsere Glacekarte.






Buchs



